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دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داد؛

تایید حکم ۲۴ نفر از روسای دانشگاهها | حکم ریاست دانشگاه بناب تائید شد

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی از تایید حکم تعدادی از روسای دانشگاهها در کمیته تایید صلاحیت روسای دانشگاهها

خبر داد و گفت: ۲۴ رییس دانشگاه که ۶ نفر روسای دانشگاه های علوم پزشکی هستند و ۱۸ نفر روسای دانشگاههای

آموزش عالی کشور هستند مورد تایید هیات منتخب شورا قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب به نقل از ایسنا، دکتر سعیدرضا عاملی، در حاشیه جلسه ۸۶۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره مصوبات جلسه اظهار کرد: در این جلسه

اولویت های مرتبط با سلامت اجتماعی با تاکید بر حجاب و عفاف مورد بحث و بررسی و تصویب اعضای شورا قرار گرفت. بر این اساس همه دستگاه هایی که نسبت به این

مصوبات تکلیف دارند باید مصوبات را اجرایی کنند.
وی افزود: اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی از جامعه متعهد بانوان تشکر داشتند که حجاب و دستورالعمل هایی که برای سلامت اجتماعی است را رعایت می کنند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کرد: واقعیت این است که حجاب، منشاء ایجاد مصونیت و سلامت فردی و اجتماعی و فاصله گذاری با انحرافات اجتماعی است و از زیرپا

گذاشتن حقوق زنان در جامعه جلوگیری می کند، تلاش بر این است که حریم حقوق زن رعایت شود و با هر چیزی که این حریم را به مخاطره می اندازد، مواجهه قانونی صورت

گیرد.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کرد: موضوع دیگر شورای عالی انقلاب بحث درباره سیاست های فرهنگی آموزشی برنامه هفتم توسعه کشور بود که در دستور کار مجمع

تشخیص مصلحت نظام قرار دارد، قاعدتا بخش مربوط به فرهنگ، علم و فناوری و نوآوری با مشورت شورا تدوین می شود، مقرر شد که این بخش از سیاست در شورای عالی

انقلاب فرهنگی از طریق شورای معین نهایی سازی شود.
وی همچنین از تایید حکم تعدادی از روسای دانشگاه ها در کمیته تایید صلاحیت روسای دانشگاه ها خبر داد و گفت: ۲۴ رییس دانشگاه که ۶ نفر روسای دانشگاه های علوم

پزشکی هستند و ۱۸ نفر روسای دانشگاه های آموزش عالی کشور هستند مورد تایید هیات منتخب شورا قرار گرفت.
بر این اساس دکتر عرفان خسرویان چم پیری به عنوان ریاست دانشگاه فنی و حرفه ای، دکتر سید علی قاسم زاده به عنوان ریاست دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره)، دکتر

مجتبی عباسیان به عنوان ریاست دانشگاه بناب، دکتر محمد راد شکویان به عنوان ریاست دانشگاه مراغه، دکتر علی محمد آخوند علی به عنوان ریاست دانشگاه شهید چمران، دکتر

عباس سیوکی به عنوان ریاست دانشگاه تربت حیدریه، دکتر علی نظری به عنوان ریاست دانشگاه لرستان، دکتر علیرضا خواجه شاهکویی به عنوان ریاست دانشگاه گلستان، دکتر

حسین اکبری فرد به عنوان ریاست دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر حسین شکفته به عنوان ریاست دانشگاه جیرفت، دکتر محمد علی زنگنه اسدی به عنوان ریاست دانشگاه

حکیم سبزواری، دکتر یاسر پیرعلی به عنوان ریاست دانشگاه شهرکرد، دکتر جلال بازرگان به عنوان ریاست دانشگاه زنجان، دکتر احمد اسماعیلی به عنوان ریاست دانشگاه خاتم

الانبیا بهبهان، دکتر عباس نیک نژاد به عنوان ریاست دانشگاه میبد، دکتر محمد صادقی به عنوان ریاست دانشگاه هرمزگان، دکتر حامد نجفی آشتیانی به عنوان ریاست دانشگاه

ولایت، دکتر محمدکاظم وکیل به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی فسا، دکتر حبیب غزنوی به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات

بهداشتی درمانی زاهدان، دکتر ارسلان خادمی فر به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد، دکتر علی اصغر خیرخواه وکیل آباد به عنوان ریاست

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جیرفت، دکتر آرش خجسته به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هوشمند و دکتر سعید گل فیروزی

به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان مورد تایید قرار گرفتند.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کرد: مصوبه دیگر درباره روزهای ملی و استانی جهت درج در تقویم رسمی کشور بود.

وی اعلام کرد: آخرین مصوبه جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی انتخاب ۴ نفر نماینده از سوی شورا در شورای عالی جوانان بود که بر این اساس آقایان دکتر بانکی پور، دکتر

خیامی فرد، حجت الاسلام سید علی موسوی و سرکار خانم دکتر قاسم پور به عنوان نمایندگان شورا برای عضویت در شورای عالی جوانان انتخاب شدند.
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